/
Mau sé S04a-DNN

(Ban hanh theo Théng tu sé 133/2016/TT-BTC

UBND QUAN HA PONG

BAN QUAN TRI TOA
TOA SDU 143 TRAN PHU

Tir ngay 01/12/2018 dén ngay 31/12/2019

SO QUY TIEN MAT

ngay 26/8/2016 cua B Tai chinh)

Nedy | Sé higu chimg tir | Neay i S tién Ghi
thang ghi thang Dién giai ) N
mm _ Thu Chi o—umﬂbm tir Thu Chi Ton chu

w S6 dur diu ky 0
| | Doanh thu cho thué phong td chirc su kién

09/1272018, PTO1 m 09/12/2018|trong 02 gi¢ theo Coéng van s6 90/2018/CV- 1.500.000 1.500.000
w _ APAXENGLISH

09/12/2018| | 2eor eomzmprg] " paidiotiocanibOBQIeiqunlynha 1.500.000 0

N chung cu

30/01/2019; PT02 __ 30/01/2019|Rut tién mat TT tién thu lao BQT 17.100.000 17.100.000

30/01/2019| PTO3 | 30/01/2019 |Rit tién mat 2.400.000 19.500.000
i

wc\.o_\wc_@“ PC02 |30/01/2019|{Thu lao BQT Quy 1/2019 17.100.000( 2.400.000

30/01/2019 | PC03 |30/01/2019|Thanh to4n tién dién thoai 2.400.000 0

i | o= | -

02/04/2019 “, P04 » 02/04/2019 |Rat tién mat 10.600.000 10.600.000

02/04/2019| PTO5 | 02/04/2019 |Rat tién mat 17.100.000 27.700.000

02/04/2019 H PCO4 |02/04/2019|Chi ky niém QT phu nir 10.600.000{ 17.100.000

02/04/2019 w PCO5  102/64/2019(Thu lao 3QT Quy 2/2019 17.100.000 0

03/05/2019| PTO06 03/05/2019 [Rat tién mat 4.523.000 4.523.000

03/05/2019 _ PCO6  |03/05/2019|Quat cay, qual treo tudng, hje 1, 6 khoa 4.523.000 0
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o

18/07/2019| PTO7 18/07/2019 [Ruit tién mit 50.000.000 50.000.000
OqQo,::az,_Q tor 21/5/2019 - 21/01/2020,
18/07/2019 PCO7 |18/07/2019|Ban 1€ cira khu vui choi tré em, Mua nude 1.992.000| 48.008.000
udng BQT (02 thung)

24/07/2019| PTO8 24/07/2019 [Rut tién mat 18.492.000 66.500.000
24/07/2019 PC08 |24/07/2019|Thu lao BQT 2 thang 2018 21.400.000{ 45.100.000
24/07/2019 PC09 [24/07/2019|Thu lao BQT Quy 3/2019 23.100.000| 22.000.000
24/07/2019 PCI10 |24/07/2019|Thu lao QL khu vui choi thang 5-9/2019 10.000.000| 12.000.000
24/07/2019 PC11 |24/07/2019|Truy linh thii lao Truéng BQT Quy I, 11/2019 12.000.000 0
06/08/2019| PT09 06/08/2019 |Lé Vin Manh tra lai tién thanh toan thira 350.000 350.000
04/09/2019| PTI10 04/09/2019 |Riit tién mit 16.000.000 16.350.000
15/09/2019 PC12 |15/09/2019|Chi mua db cho tang K 1.260.000| 15.090.000
15/09/2019 PC13 |15/09/2019|Ban thi diu béng ban 5.800.000|  9.290.000
17/09/2019| PTI1I 17/09/2019 [Rut tién mit 20.000.000 29.290.000
17/09/2019 | PC14 |17/09/2019|Chi. cac chau t chirc Trung thu 2019 27.900.000|  1.390.000
25/09/2019| PTI2 25/09/2019 [Rut tién mat 6.000.000 7.390.000
26/09/2019 PC15 |26/09/2019|Chi tham gia giai bong d4 Chung cu 2019 6.000.000 1.390.000
20/10/2019 PC16 [20/10/2019|Ling hoa cay 20/10/2019 1.000.000 390.000
06/12/2019| PT13 06/12/2019 [RGt tién mat 7.600.000 7.990.000
06/12/2019 PC17 |06/12/2019|Mua phan mém tra ciru van ban PL 980.000| 7.010.000
06/12/2019 PC18 |06/12/2019(Tham viéng ngudi than BQT 1.000.000| 6.010.000
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#lo612/2019 PC19 |06/12/2019 |Mua déy khéa, nuéc ubng 235.000| 5.775.000
06/12/2019 PC20 |06/12/2019 |Méc dién Tang K khu thé thao béng ban 2.575.000|  3.200.000
06/12/2019 PC21 |06/12/2019|Lip cong to + dudng day dién phong K3 901.900 2.298.100
06/12/2019 PC22 |06/12/2019|Mua dung cu hd trg cho ddi béng ban 1.900.000[  398.100
26/12/2019| PT14 26/12/2019 |R1t tién mat 31.500.000 31.898.100
31/12/2019 PC23 |31/12/2019|Thu lao Ban Quan tri Quy 4/2019 23.100.000|  8.798.100
31/12/2019 PC24 |31/12/2019|Thu lao QL khu vui choi tré em Quy 4/2019 6.000.000| 2.798.100
31/12/2019 PC25 |31/12/2019 [Pién thoai BQT nim 2019 2.400.000 398.100
31/12/2019 PC26 [31/12/2019 |Chi phi chuyén phét nhanh 48.100 350.000

Doanh sé phit sinh 203.165.000 | 202.815.000 ﬂ\/
S6 dwr cudi ky 350.000

- S6 nay c6 03 trang, d4nh s tir trang 01 dén trang 03

- Ngay mé so: 01/12/2018

Ngudi lap biéu
(Ky, ho tén)

M\F\

Ping Ngoc Tuyén

Phu trach Ké toan
(K, ho tén)

;

Ping Ngoge Tuyén

Nguyén Khiic Pién

BAN QUANTA)
NHA CHUNG CU
SOU 143 TRAN A

quet pang vamoyacanner
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